
Grillandia väliköökide hooldusjuhend 

 

Grillandia väliköögid ja cabanad on loodud kestma välitingimustes. Väliköökide 
komponendid on valmistatud vastupidavatest ja ilmastikukindlatest materjalidest, mis ei vaja 
üldjuhul täiendavat kaitset ega pidevat hooldust. Siiski, järgnevaid soovitusi järgides saate 
hoida oma väliköögi võimalikult pikka aega värske ja algses seisukorras. 

Kui Te ei leia antud juhendist vajalikku infot, siis võtke meiega ühendust: 
info@arcticgrill.ee 

●​ Puhastage väliköögi pindasid neutraalse pesuvahendi ja pehme lapiga. Vältida tuleks 
tugevaid kemikaale ja karedaid puhastusvahendeid.  

●​ Graniit- ja puitelemendid vajavad kasutamisel erilist hoolt. Vältige nende 
kriimustamist kõvade ja teravate esemetega. 

●​ Allpool välja toodud puhastusvahendid on vaid soovitused, enne puhastusvahendi 
ostmist tuleks kontrollida toote ettenähtud kasutust, koostist ja tõhusust. 

●​ Kui Teie valitud väliköök sisaldab külmkappi, tohib see olla ühendatud vooluvõrku ja 
töötada ainult siis, kui välisõhu temperatuur on üle 10 °C. 

 

                                                       Väliköögi puhastamine 

 

1. Metallpinnad: 

Alumiiniumpindu, roostevabast terasest või alumiiniumist uksi, sahtleid ja detaile on 
soovitatav puhastada spetsiaalse roostevaba terase puhastusvahendiga, kasutades pehmet lappi 
ja vältides abrasiivseid aineid või teravaid harju. 

Atsetoonipõhiste toodete ja külmrasvaeemaldite kasutamine on keelatud! 

Samuti on soovitatav kaitsta roostevabast terasest uksepindu ja sisseehitatud seadmeid 
tugevalt klooritud vee (nt basseinivesi) eest, kuna see võib pikema aja jooksul põhjustada 
pinna värvimuutust. 

 

2. Graniidist töötasapinnad: 

Graniidist töötasapindu tuleks puhastada sooja vee ja happevabade puhastusvahenditega. 

Tuleks arvestada, et graniit on looduslikult vedelikke imav materjal. Vee puhul aurustub 
niiskus kivist tavaliselt mõne päeva jooksul, kuid rasv ja õli võivad imenduda ning jätta 
pikemaks ajaks jälgi. Selle vältimiseks ja järelhoolduseks on soovitatav kasutada spetsiaalseid 
graniidipuhastusvahendeid (vähemalt kaks korda aastas). 



3. Puidust detailid: 

Puitdetailid on läbinud mitmeetapilise kuumtöötluse (termopuit), mistõttu on need 
vastupidavad temperatuuri- ja niiskuskõikumistele.  

Puitdetaile on soovitatav töödelda puidukaitsevahendiga kaks korda aastas, enne ja pärast 
hooaega. Puit on loomulik materjal, seega võib ka hoolduse korral esineda värvimuutusi ja 
pragunemist keskkonnamõjude tõttu.  

 

4. Lisaseadmed: 

Kõikide lisaseadmete, nagu grillid, pliidid, külmikud jne, puhastamisel järgige tootja juhiseid. 
Kõikide lisaseadmete hooldusjuhendid tulevad tellitud väliköögiga kaasa. 

 

4. Väliköögi talveks ettevalmistamine: 

●​ Puhastage väliköök põhjalikult; 

●​ Lülitage välja kõik elektriseadmed ning ühendage lahti vooluvõrgust; 

●​ Tühjendage veetorud, et vältida nende lõhki külmumist; 

●​ Kuivatage ja puhastage külmkapp; 

●​ Gaasigrilli puhul veenduge, et gaasiballoonid on lahti ühendatud; 

●​ Soovitav on katta köök spetsiaalse vee- ja UV kindla kattega. 

 


